12/03/2020 SEI/FUNPRESP-JUD - 0005050 - Extrato de Termo Aditivo

https://sei.funprespjud.com.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5557&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000932&infra_hash=e602a… 1/1

FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº: 00.057/2019. 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO n.º 011/2019. CONTRATANTE: Fundação de Previdência Complementar do Servidor
Público Federal do Poder Judiciário - Funpresp-Jud. CORRETORA: Tullett Prebon Brasil Corretora De Valores e Câmbio Ltda. - CNPJ: 61.747.085/0001-60.
OBJETO: Incluir cláusula no objeto contratual para permitir a autorização de ordens de operação, pelo fundo de investimento sob sua gestão.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº. 8.666/93; DATA DE ASSINATURA: 03/01/2020.

Extrato publicado no Diário Oficial da União (DOU) em 19/02/2020.
Disponível em: http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=19/02/2020&jornal=530&pagina=145

Assinado pelo Diretor de Administração.

00.057/2019 0005050v2

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=19/02/2020&jornal=530&pagina=145